
 

UCHWAŁA  Nr  LIV/372/2010 

RADY MIEJSKIEJ  W  STĄPORKOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2010r. 

w sprawie  utworzenia  stałych  obwodów głosowania  na terenie gminy Stąporków 
 

   Na  podstawie art. 30 ust. 2, 2a i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza 

do  rad gmin, rad powiatów  i sejmików województw  ( Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547,     

z późn. zm.)  uchwala się, co  następuje: 

§ 1 
    Uwzględniając wniosek Burmistrza dokonuje się podziału gminy Stąporków na                

17 stałych obwodów  głosowania. 

 

§ 2 
Podział na stałe obwody głosowania, ich granice, numery oraz siedziby obwodowych 

komisji wyborczych  określa  załącznik  do  niniejszej  uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Stąporkowa. 

 

§ 4 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu  w Kielcach. 

 

§ 5 

Traci moc uchwała Nr XIX/117/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  

30 maja 2008 roku w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na terenie Gminy 

Stąporków 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa  Świętokrzyskiego  oraz  na  tablicy ogłoszeń Urzędu  Miejskiego 

w Stąporkowie. 

 

  

 

                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 

  Stanisław Pietras 

 

 



UZASADNIENIE 

 

  Podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu podyktowane  jest  wnioskami 

sołtysów, rad sołeckich oraz mieszkańców wsi Wólka Zychowa, Boków, Kamienna Wola, 

Modrzewina, Smarków i Piasek  z uwagi  na zbyt  dużą odległość do obecnych siedzib 

Obwodowych Komisji Wyborczych  –  / około 7 km /. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 

Siedziba Obwodowej 

Komisji 

Wyborczej 

1. 

Miasto Stąporków ulice:  F. Chopina,  Cicha,                      

J. Piłsudskiego,  Miła,  Nieborowska,  Niekłańska,                       

K.C. Norwida, Odlewnicza, Partyzantów, Piaskowa,            

Plac Wolności,  W. Reymonta,  Rzeczna,  S. Staszica. 

Szkoła Podstawowa nr 2 

w Stąporkowie 

ul. J. Piłsudskiego 114 

2. 

Miasto Stąporków ulice:  dr  Anki,  Górna,  Górnicza, 

Gutów,  J. Kochanowskiego, Konecka, T. Kościuszki,             

Z. Krasińskiego, Krótka,  1000-Lecia,  Lipowa,  1 Maja,          

S. Moniuszki,  Polna,  B. Prusa,  M. Reja,  Spacerowa, 

Wspólna. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

w Stąporkowie  

ul. ul. 1 Maja 18 

3. 

Miasto Stąporków ulice:   M. Konopnickiej,                               

A. Mickiewicza,  H. Sienkiewicza,  J. Słowackiego,  

S. Żeromskiego. 

Przedszkole w Stąporkowie 

ul. J. Słowackiego 1 

4. 
Sołectwo:   Lelitków, Nadziejów, Niekłań Mały,                     

                  Niekłań Wielki,  Wąglów. 

Szkoła Podstawowa  

w Niekłaniu Wielkim                

ul. Szkolna 1 

5. Sołectwo:  Kozia Wola 
Remiza OSP  

w Koziej Woli 

6. Sołectwo: Adamek,  Bień, Gustawów,  Krasna, Komorów. 
Szkoła Podstawowa 

w Krasnej 

7. Sołectwo: Hucisko. 

Budynek po szkole 

podstawowej w Hucisku     

ul. Górna 2 

8. 
Sołectwo:   Błotnica,  Czarna,  Czarniecka Góra,               

                   Grzybów,  Janów. 

Świetlica Środowiskowa   

w  Czarnej 

9. Sołectwo:  Błaszków,  Odrowąż,  Wólka Plebańska. 
Szkoła Podstawowa 

w Odrowążu ul. Szkolna 25 

10. Sołectwo:  Pardołów,  Świerczów. 
Świetlica  wiejska               

w  Świerczowie 

11. Sołectwa:   Furmanów,  Wielka Wieś, 
Ośrodek Opiekuńczy 

Wielka Wieś ul.Szkolna 11  

12. Sołectwo:   Gosań,  Włochów. 
Szkoła Podstawowa  

w  Gosaniu 

13. Sołectwo :   Luta 
Budynek po szkole 

podstawowej w Lutej 

        14. Sołectwo:   Duraczów,  Mokra. Remiza OSP w Mokrej 

        15. 
Sołectwo:  Boków,  Wólka  Zychowa 

 

Remiza  OSP  w                 

Wólce  Zychowej 28 

        16. 
Sołectwo:   Piasek , Smarków 

 

Świetlica  wiejska                  

w  Smarkowie 

        17. 
Sołectwo:  Modrzewina,  Kamienna  Wola. 

 

Budynek  prywatny 

Kamienna Wola 78 

 

Załącznik do                                                                                          

Uchwały Nr  LVI/372/ 2010                                                                                          

Rady Miejskiej w Stąporkowie                                                                                  

z dnia 31 sierpnia 2010r. 

 


